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COMUNE                        AN  1 MALAVENDA                 ANTONIO           28/11/1961 RC 236 2003 0   RC 6 3 Z  I

COMUNE                        AN  2 BORRELLO                  ANGELINA          02/09/1951 RC 234 2002 0   RC 9 3 Z  I

COMUNE                        AN  3 CALLEGARI                 SILVIA            10/05/1970 RC 214 2002 0   RC 28 3 Z  I

COMUNE                        AN  4 PELLICANO'                MARGHERITA        15/01/1968 RC 204 2014 0   RC 4 3 Z  I

COMUNE                        AN  5 LABOCCETTA                DANIELA           05/09/1968 RC 201 2000 0   RC 43 3 Z  I

COMUNE                        AN  6 SOTTILOTTA                ANGELA            26/09/1967 RC 201 2000 0   RC 44 3 Z  I

COMUNE                        AN  7 FALDUTO                   CARMELA           20/07/1955 RC 198 2004 0   RC 50 3 Z  I

COMUNE                        AN  8 MEDURI                    GIOVANNA GIUSEPPA 14/08/1956 RC 191 2002 0   RC 54 3 Z X I

COMUNE                        AN  9 ARNESE                    CARLO             11/08/1964 RC 189 2007 0   RC 61 3 Z X I

COMUNE                        AN  10 PEDA'                     DOMENICA PATRIZIA 20/10/1975 ME 184 2014 0   RC 69 3 Z  I

COMUNE                        AN  11 RIVERSATA                 FRANCESCA         02/02/1953 RC 180 2002 0   RC 78 3 Z  I

COMUNE                        AN  12 LA FACE                   LEANDRA ANNA      23/12/1959 RC 169 2007 0   RC 98 3 Z X I

COMUNE                        AN  13 SANTAGATI                 STEFANIA          01/04/1975 RC 161 2002 0   RC 110 3 Z  I

COMUNE                        AN  14 LIPARI                    VINCENZA GIULIA   06/05/1969 RC 158 2000 0   RC 113 3 Z  I

COMUNE                        AN  15 FOTI                      LUCIANA FLORA GIUS 31/03/1970 RC 154 2000 0   RC 120 3 Z X I

COMUNE                        AN  16 RUGGIERO                  DOMENICA          17/06/1980 RC 154 2004 0 J A RC 121 3 Z  I

COMUNE                        AN  17 GENOESE                   MARIA GRAZIA      02/07/1976 RC 150 2011 0   RC 129 3 Z X I

COMUNE                        AN  18 MARINO                    MARINA CLAUDIA OFE 24/01/1960 RC 149 2000 0   RC 130 3 Z X I

COMUNE                        AN  19 IANNONE                   ROSA ANTONIA      28/05/1978 RC 145 2007 0   RC 139 3 Z  I

COMUNE                        AN  20 ITALIANO                  DOMENICA          06/01/1972 RC 140 2014 0   RC 146 3 Z  I

COMUNE                        AN  21 CARIDI                    VINCENZA MARIA TER 30/06/1983 NA 129 2011 0 J A RC 172 3 Z  I

COMUNE                        AN  22 FASCI'                    ANTONIA CATERINA  12/05/1969 RC 128 2011 0   RC 175 3 Z  I

COMUNE                        AN  23 TRIPODI                   DONATELLA ROSA GIO 18/07/1968 RC 117 2000 0   RC 195 3 Z  I

COMUNE                        AN  24 PAONE                     MARIA TERESA      11/05/1976 EE 114 2007 0   RC 437 3 Z X I

COMUNE                        AN  25 MUSOLINO                  ROSA MARIA        21/03/1975 RC 114 2007 0   RC 262 3 Z  I

COMUNE                        AN  26 GALLETTA                  ANNA MARIA        05/05/1980 RC 112 2002 0   RC 204 3 Z X I

COMUNE                        AN  27 CREA                      GENOEFFA          13/09/1958 RC 109 2000 0   RC 207 3 Z X I

COMUNE                        AN  28 AGOSTINO                  ROSANNA           21/08/1973 EE 108 2007 0   RC 579 3 Z  I

COMUNE                        AN  29 LAGANA'                   MARIA TERESA      14/07/1970 ME 102 2014 0   RC 396 3 Z  I

COMUNE                        AN  30 FAVATA                    SAMANTA BARBARA   23/12/1972 CL 101 2014 0   RC 3066 3 Z X I

COMUNE                        AN  31 GATTO                     ANNA MARIA GRAZIA 31/08/1974 RC 100 2011 0   RC 224 3 Z  I

COMUNE                        AN  32 COTRONEO                  MARIA             04/08/1959 RC 93 2000 0   RC 241 3 Z  I

COMUNE                        AN  33 PRINCI                    LAURA PAOLA       28/10/1967 RC 81 2002 0   RC 262 3 Z X I

COMUNE                        AN  34 GATTUSO                   TERESA            27/03/1973 RC 80 2002 0   RC 266 3 Z  I

COMUNE                        AN  35 RAFFA                     FRANCESCA MARIA   19/04/1964 RC 79 2000 0   RC 270 3 Z  I

COMUNE                        AN  36 VADALA'                   MARIA             07/03/1979 RC 76 2014 0   RC 3677 3 Z X I

COMUNE                        AN  37 STRANO                    GIUSEPPINA        12/04/1977 RC 75 2007 0   RC 381 3 Z X I

COMUNE                        AN  38 CAROTENUTO                VALERIA           28/10/1979 NA 71 2011 0 J A RC 282 3 Z  I

COMUNE                        AN  39 ERRIGO                    VICTORIA AMBRA    15/05/1983 RC 69 2014 0 J A RC 1235 3 V X I

COMUNE                        AN  40 PAVIGLIANITI              CATERINA          20/05/1970 RC 63 2000 0   RC 301 3 Z X I

COMUNE                        AN  41 MANAGO'                   VALERIA           07/02/1986 RC 61 2011 0 J M RC 3924 3 V X I

COMUNE                        AN  42 PRINCI                    MARIA ASSUNTA     31/07/1976 RC 59 2007 0   RC 310 3 Z  I

COMUNE                        AN  43 CAIRO                     MARIA FRANCESCA   13/06/1978 CS 59 2014 0   RC 101 3 Z X I

COMUNE                        AN  44 FIORENZA                  ANNA MARIA        03/05/1963 RC 57 2000 0   RC 316 3 Z  I

COMUNE                        AN  45 PIZZIMENTI                GIOVANNA          11/03/1969 RC 49 2014 0   RC 112 3 Z  I

COMUNE                        AN  46 CREA                      CATERINA ANNA MARI 08/01/1964 RC 47 2014 0   RC 216 3 Z X I

Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria RCVC010005 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 10/09/2014



Tipo Posto

Cod. 

Tipo 

Posto

Incl. 

Ris
Posto Cognome Nome Data Nascita

Prov. 

Nascita
Punteggio

Anno Ins. 

Grad.

Prefer. 

Anno 

Prec.

Cod. 

Titolo 

Spec. 1

Conseg. 

Titolo 

Spec. 1

Prov. 

Present. 

Domanda

Posto 

Provinciale

Fascia 

Grad. 

Prov.

Modalita' 

di 

accesso

Supplenza 

fino a 10gg

Tipologia 

Graduatoria 

(I=Italiana 

S=Slovena)

COMUNE                        AN  47 MARCIANO'                 MARIA ROMINA      11/03/1981 RC 46 2009 0   RC 353 3 V X I

COMUNE                        AN  48 SQUILLACE                 GRAZIELLA         01/07/1976 RC 46 2011 0   RC 355 3 Z  I

COMUNE                        AN  49 LIBRI                     MARIA PIA         20/04/1972 RC 42 2000 0   RC 369 3 Z  I

COMUNE                        AN  50 CASELLA                   GABRIELLA         17/05/1985 CS 41 2011 0 J A RC 435 3 V  I

COMUNE                        AN  51 SPAZIANI                  DANIELA           03/06/1968 FR 40 2000 0   RC 379 3 Z X I

COMUNE                        AN  52 ALBANESE                  MARIA GIUSEPPINA  26/02/1979 RC 38 2003 0   RC 388 3 Z X I

COMUNE                        AN  53 TRIOLO                    LAVINIA FRANCESCA 28/06/1973 RC 38 2007 0   RC 389 3 Z  I

COMUNE                        AN  54 SALADINO                  GIUSEPPINA        14/02/1968 RC 38 2007 0   RC 391 3 Z X I

COMUNE                        AN  55 ANGHELONE                 ANTONELLA GIOVANNA 24/06/1971 RC 38 2014 0   RC 393 3 Z  I

COMUNE                        AN  56 PREVITE                   PATRIZIA          18/06/1975 RC 37 2000 0   RC 396 3 Z  I

COMUNE                        AN  57 LAMMENDOLA                CATERINA ANTONIA  20/07/1970 RC 37 2000 0   RC 399 3 Z X I

COMUNE                        AN  58 PANUCCIO                  ROSARIA CARMELA   27/07/1967 RC 36 2007 0   RC 410 3 Z  I

COMUNE                        AN  59 NERI                      CINZIA            23/02/1974 RC 36 2011 0   RC 411 3 Z  I

COMUNE                        AN  60 PASSAFARO                 FRANCESCO         25/03/1979 RC 34 2004 0   RC 1622 3 Z X I

COMUNE                        AN  61 PANGALLO                  DOMENICA DONATELLA 01/06/1972 RC 33 2011 0   RC 437 3 Z  I

COMUNE                        AN  62 COTRONEO                  GAETANA           26/10/1970 RC 32 2002 0   RC 442 3 Z  I

COMUNE                        AN  63 MODAFFERI                 CATERINA GIOVANNA 24/06/1972 RC 31 2002 0   RC 452 3 Z X I

COMUNE                        AN  64 PELLE                     FRANCESCA         12/05/1966 RC 31 2007 0   RC 4406 3 Z  I

COMUNE                        AN  65 LICORDARI                 FRANCESCA         30/06/1972 RC 31 2014 0   RC 458 3 Z X I

COMUNE                        AN  66 SARACENO                  DOMENICA          17/09/1960 RC 31 2014 0   RC 772 3 Z  I

COMUNE                        AN  67 LAGANA'                   MARIA LAURA       16/06/1969 RC 30 2000 0   RC 461 3 Z  I

COMUNE                        AN  68 AVENOSO                   ISIDE             15/05/1963 RC 29 2002 0 L A RC 473 3 Z X I

COMUNE                        AN  69 ZOCCALI                   ANTONIO           03/10/1972 RC 29 2007 0   RC 475 3 Z  I

COMUNE                        AN  70 BRANCA                    MARIA ELENA       09/05/1967 RC 29 2014 0   RC 481 3 Z  I

COMUNE                        AN  71 RAPISARDA                 GIUSEPPA          07/03/1963 RC 28 2000 0   RC 482 3 Z  I

COMUNE                        AN  72 MAZZA                     MARINA            11/06/1969 RC 28 2000 0   RC 485 3 Z X I

COMUNE                        AN  73 PUGLIESE                  ELEONORA          31/05/1974 TO 27 2000 0   RC 506 3 Z  I

COMUNE                        AN  74 BARBAGIOVANNI             FORTUNATA         04/11/1966 ME 27 2002 0   RC 510 3 Z  I

COMUNE                        AN  75 LAGANA'                   FRANCESCA MARIA AN 19/02/1967 RC 26 2000 0   RC 523 3 Z  I

COMUNE                        AN  76 TEDESCO                   MARIA             19/07/1975 RC 26 2002 0   RC 525 3 Z  I

COMUNE                        AN  77 SPADARO                   ROSA GRAZIA       05/03/1976 RC 26 2007 0   RC 533 3 Z X I

COMUNE                        AN  78 MAZZITELLO                ANTONIETTA        05/05/1961 VV 26 2014 0   RC 534 3 Z  I

COMUNE                        AN  79 LOGIUDICE                 MARIA GRAZIA      13/06/1958 CT 24 2000 0   RC 563 3 Z X I

COMUNE                        AN  80 ESPOSITO                  STEFANIA          09/10/1971 RC 24 2000 0   RC 566 3 Z  I

COMUNE                        AN  81 CALLUSO                   DEMETRIO          20/04/1974 RC 24 2002 0   RC 568 3 Z  I

COMUNE                        AN  82 ZURZOLO                   ROSY              10/11/1977 RC 24 2005 0   RC 1724 3 Z  I

COMUNE                        AN  83 IOFRIDA                   FRANCESCA         22/04/1978 CN 24 2007 0   RC 574 3 Z  I

COMUNE                        AN  84 STELITANO                 ANTONIA           21/07/1970 RC 24 2014 0   RC 579 3 Z X I

COMUNE                        AN  85 ZOCCALI                   CARMELA MARIA ANNA 11/10/1970 RC 23 2000 0   RC 582 3 Z  I

COMUNE                        AN  86 CENERINI                  GRAZIA MARIA CARME 07/01/1967 RC 23 2002 0   RC 584 3 Z  I

COMUNE                        AN  87 STELITANO                 CARMELA           04/10/1964 RC 22 2014 0   RC 618 3 Z X I

COMUNE                        AN  88 VERSACE                   MARIA ROSARIA     02/06/1960 RC 21 2002 0   RC 162 3 Z X I

COMUNE                        AN  89 FIORENZA                  NATALY SAMANTHA   09/03/1975 RC 21 2002 0   RC 632 3 Z X I

COMUNE                        AN  90 IANNI'                    PATRIZIA          03/10/1976 RC 21 2002 0   RC 635 3 Z X I

COMUNE                        AN  91 ROMEO                     VINCENZA SABINA MA 06/07/1966 RC 21 2007 0   RC 340 3 Z  I

COMUNE                        AN  92 MORABITO                  CATERINA          27/10/1975 RC 21 2014 0   RC 1783 3 Z  I

COMUNE                        AN  93 GERMANO'                  MARIA GRAZIA      18/04/1979 RC 20 2002 0   RC 668 3 Z X I

COMUNE                        AN  94 ALTOMONTE                 STEFANIA MARIA    06/10/1974 RC 20 2007 0   RC 674 3 Z X I
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COMUNE                        AN  95 PREITI                    DOMENICA          09/06/1958 VV 20 2007 0   RC 677 3 Z X I

COMUNE                        AN  96 COTRONEO                  ANGELA            25/12/1966 RC 19 2004 0   RC 694 3 Z  I

COMUNE                        AN  97 DIENI                     CARMENCITA        08/04/1974 RC 19 2005 0   RC 695 3 Z  I

COMUNE                        AN  98 LAMA                      LETIZIA           03/06/1974 RC 19 2014 0   RC 1840 3 Z X I

COMUNE                        AN  99 PUZZANGHERA               FRANCESCA         23/04/1965 RC 18 2007 0   RC 729 3 Z  I

COMUNE                        AN  100 FERRARO                   ANNA              07/10/1966 RC 18 2014 0   RC 740 3 Z X I

COMUNE                        AN  101 PRINCI                    ANNALISA          20/05/1975 RC 17 2000 0   RC 746 3 Z  I

COMUNE                        AN  102 COSOLETO                  MARIA ANTONIA     11/11/1975 RC 17 2007 0   RC 761 3 Z  I

COMUNE                        AN  103 ASSUMMA                   MATILDE           05/09/1961 RC 16 2007 0   RC 780 3 Z  I

COMUNE                        AN  104 CALCARAMO                 ANTONELLA         28/02/1975 RC 15 2002 0   RC 792 3 Z X I

COMUNE                        AN  105 PANSERA                   GIOVANNA          10/08/1960 RC 15 2002 0   RC 794 3 Z X I

COMUNE                        AN  106 EUSTAQUIO                 PAOLA             21/04/1962 RC 15 2007 0   RC 802 3 Z  I

COMUNE                        AN X 107 GIORDANO                  LOREDANA          20/04/1977 RC 15 2014 0   RC 560 3 V X I

COMUNE                        AN  108 FAMILARI                  GIOVANNA ROSARIA  07/10/1974 RC 14 2002 0   RC 808 3 Z X I

COMUNE                        AN  109 MURATORE                  GENOVEFFA         14/01/1977 RC 14 2004 0   RC 815 3 Z  I

COMUNE                        AN  110 VADALA'                   GIOVANNA          22/03/1973 RC 14 2014 0   RC 818 3 Z  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  1 RUGGIERO                  DOMENICA          17/06/1980 RC 154 2004 0 J A RC 11 3 Z  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  2 CARIDI                    VINCENZA MARIA TER 30/06/1983 NA 129 2011 0 J A RC 17 3 Z  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  3 CAROTENUTO                VALERIA           28/10/1979 NA 71 2011 0 J A RC 32 3 Z  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  4 ERRIGO                    VICTORIA AMBRA    15/05/1983 RC 69 2014 0 J A RC 164 3 V X I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  5 CASELLA                   GABRIELLA         17/05/1985 CS 41 2011 0 J A RC 53 3 V  I

SOST. MINORATI DELLA VISTA    CH  6 MANAGO'                   VALERIA           07/02/1986 RC 61 2011 0 J M RC 0 3 V X I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  1 RUGGIERO                  DOMENICA          17/06/1980 RC 154 2004 0 J A RC 11 3 Z  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  2 CARIDI                    VINCENZA MARIA TER 30/06/1983 NA 129 2011 0 J A RC 17 3 Z  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  3 CAROTENUTO                VALERIA           28/10/1979 NA 71 2011 0 J A RC 32 3 Z  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  4 ERRIGO                    VICTORIA AMBRA    15/05/1983 RC 69 2014 0 J A RC 164 3 V X I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  5 CASELLA                   GABRIELLA         17/05/1985 CS 41 2011 0 J A RC 53 3 V  I

SOST. MINORATI DELL'UDITO     DH  6 MANAGO'                   VALERIA           07/02/1986 RC 61 2011 0 J M RC 0 3 V X I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  1 RUGGIERO                  DOMENICA          17/06/1980 RC 154 2004 0 J A RC 11 3 Z  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  2 CARIDI                    VINCENZA MARIA TER 30/06/1983 NA 129 2011 0 J A RC 17 3 Z  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  3 CAROTENUTO                VALERIA           28/10/1979 NA 71 2011 0 J A RC 32 3 Z  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  4 ERRIGO                    VICTORIA AMBRA    15/05/1983 RC 69 2014 0 J A RC 164 3 V X I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  5 CASELLA                   GABRIELLA         17/05/1985 CS 41 2011 0 J A RC 53 3 V  I

SOST. MINORATI PSICOFISICI    EH  6 MANAGO'                   VALERIA           07/02/1986 RC 61 2011 0 J M RC 0 3 V X I

LINGUA INGLESE                IL  1 CALLEGARI                 SILVIA            10/05/1970 RC 214 2002 0   RC 12 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  2 PELLICANO'                MARGHERITA        15/01/1968 RC 204 2014 0   RC 3 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  3 SOTTILOTTA                ANGELA            26/09/1967 RC 201 2000 0   RC 19 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  4 ARNESE                    CARLO             11/08/1964 RC 189 2007 0   RC 26 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  5 SANTAGATI                 STEFANIA          01/04/1975 RC 161 2002 0   RC 46 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  6 FOTI                      LUCIANA FLORA GIUS 31/03/1970 RC 154 2000 0   RC 49 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  7 RUGGIERO                  DOMENICA          17/06/1980 RC 154 2004 0 J A RC 50 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  8 GENOESE                   MARIA GRAZIA      02/07/1976 RC 150 2011 0   RC 54 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  9 IANNONE                   ROSA ANTONIA      28/05/1978 RC 145 2007 0   RC 58 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  10 ITALIANO                  DOMENICA          06/01/1972 RC 140 2014 0   RC 62 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  11 CARIDI                    VINCENZA MARIA TER 30/06/1983 NA 129 2011 0 J A RC 74 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  12 FASCI'                    ANTONIA CATERINA  12/05/1969 RC 128 2011 0   RC 75 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  13 TRIPODI                   DONATELLA ROSA GIO 18/07/1968 RC 117 2000 0   RC 82 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  14 PAONE                     MARIA TERESA      11/05/1976 EE 114 2007 0   RC 192 3 Z X I
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LINGUA INGLESE                IL  15 MUSOLINO                  ROSA MARIA        21/03/1975 RC 114 2007 0   RC 96 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  16 CREA                      GENOEFFA          13/09/1958 RC 109 2000 0   RC 87 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  17 AGOSTINO                  ROSANNA           21/08/1973 EE 108 2007 0   RC 265 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  18 LAGANA'                   MARIA TERESA      14/07/1970 ME 102 2014 0   RC 191 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  19 GATTO                     ANNA MARIA GRAZIA 31/08/1974 RC 100 2011 0   RC 93 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  20 GATTUSO                   TERESA            27/03/1973 RC 80 2002 0   RC 109 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  21 VADALA'                   MARIA             07/03/1979 RC 76 2014 0   RC 1832 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  22 CAROTENUTO                VALERIA           28/10/1979 NA 71 2011 0 J A RC 121 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  23 ERRIGO                    VICTORIA AMBRA    15/05/1983 RC 69 2014 0 J A RC 658 3 V X I

LINGUA INGLESE                IL  24 PAVIGLIANITI              CATERINA          20/05/1970 RC 63 2000 0   RC 127 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  25 PRINCI                    MARIA ASSUNTA     31/07/1976 RC 59 2007 0   RC 130 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  26 CAIRO                     MARIA FRANCESCA   13/06/1978 CS 59 2014 0   RC 37 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  27 MARCIANO'                 MARIA ROMINA      11/03/1981 RC 46 2009 0   RC 150 3 V X I

LINGUA INGLESE                IL  28 LIBRI                     MARIA PIA         20/04/1972 RC 42 2000 0   RC 156 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  29 CASELLA                   GABRIELLA         17/05/1985 CS 41 2011 0 J A RC 261 3 V  I

LINGUA INGLESE                IL  30 SPAZIANI                  DANIELA           03/06/1968 FR 40 2000 0   RC 162 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  31 ALBANESE                  MARIA GIUSEPPINA  26/02/1979 RC 38 2003 0   RC 166 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  32 TRIOLO                    LAVINIA FRANCESCA 28/06/1973 RC 38 2007 0   RC 167 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  33 ANGHELONE                 ANTONELLA GIOVANNA 24/06/1971 RC 38 2014 0   RC 168 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  34 LAMMENDOLA                CATERINA ANTONIA  20/07/1970 RC 37 2000 0   RC 169 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  35 PASSAFARO                 FRANCESCO         25/03/1979 RC 34 2004 0   RC 865 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  36 PELLE                     FRANCESCA         12/05/1966 RC 31 2007 0   RC 2222 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  37 LAGANA'                   MARIA LAURA       16/06/1969 RC 30 2000 0   RC 191 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  38 AVENOSO                   ISIDE             15/05/1963 RC 29 2002 0 L A RC 195 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  39 BARBAGIOVANNI             FORTUNATA         04/11/1966 ME 27 2002 0   RC 206 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  40 SPADARO                   ROSA GRAZIA       05/03/1976 RC 26 2007 0   RC 215 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  41 ESPOSITO                  STEFANIA          09/10/1971 RC 24 2000 0   RC 226 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  42 CALLUSO                   DEMETRIO          20/04/1974 RC 24 2002 0   RC 228 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  43 CENERINI                  GRAZIA MARIA CARME 07/01/1967 RC 23 2002 0   RC 233 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  44 FIORENZA                  NATALY SAMANTHA   09/03/1975 RC 21 2002 0   RC 247 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  45 IANNI'                    PATRIZIA          03/10/1976 RC 21 2002 0   RC 249 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  46 ALTOMONTE                 STEFANIA MARIA    06/10/1974 RC 20 2007 0   RC 259 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  47 COTRONEO                  ANGELA            25/12/1966 RC 19 2004 0   RC 265 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL  48 FAMILARI                  GIOVANNA ROSARIA  07/10/1974 RC 14 2002 0   RC 293 3 Z X I

LINGUA INGLESE                IL  49 PANUCCIO                  ROSARIA CARMELA   27/07/1967 RC 36 2007 0   RC 296 3 Z  I

LINGUA INGLESE                IL X 50 GIORDANO                  LOREDANA          20/04/1977 RC 15 2014 0   RC 286 3 V X I

CON METODO PIZZIGONI          IN  1 AVENOSO                   ISIDE             15/05/1963 RC 29 2002 0 L A RC 2 3 Z X I

CON METODO AGAZZI             LN  1 AVENOSO                   ISIDE             15/05/1963 RC 29 2002 0 L A RC 2 3 Z X I


